Письмо о направлении конкурсной заявки для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды

Прошу рассмотреть конкурсную заявку «МОЯ БЕЛОЗЕРСКАЯ
НАБЕРЕЖНАЯ» города Белозерск муниципального образования «Город
Белозерск» Вологодской области, численность населения на 01 января 2019
года составляет 9 105 человек, для участия во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды в категории:
«Исторические поселения».

С условиями проведения Конкурса и методикой оценки конкурсной
заявки ознакомлена и согласна. Достоверность представленной в составе
конкурсной заявки информации подтверждаю.

С размещением материалов на официальном сайте Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
и на сайте www.gorodsreda.ru согласна.

Контактная информация лица, ответственного за реализацию проекта
создания комфортной городской среды, указанного в конкурсной заявке.

Ответственный за реализацию проекта: Бубнова Галина Васильевна.
Должность -  руководитель администрации города Белозерск,

Белозерского муниципального района, Вологодской области.
Контактные данные:
рабочий телефон 8(81756)2-14-53;
мобильный телефон +7-921-255-59-08:
e-mail: belgorpos@yandex.ru

http://www.gorodsreda.ru
mailto:belgorpos@yandex.ru